CAMPIONATO INTERREGIONALE FMI
TROFEO MARCO SIMONCELLI
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Trofeo "Marco Simoncelli"

Junior C Adria Raceway 1,103 km
Garal 07/03/2021 12:15

Gara (9 Giri) Iniziato a 12:16:35

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
(12) LAPADULA LEONARDO S. (5) MONTENERO NICOLO' ENEA
1 58.973 +4.218 12:17:34.762 1 59.537 +1.918 12:17:37.133
2 55.339 +0.584 12:18:30.101 2 58.306 +0.687 12:18:35.439
3 55.318 +0.563 12:19:25.419 3 57.735 +0.116 12:19:33.174
4 55.413 +0.658  12:20:20.832 4 12:20:30.793
5 55.068 +0.313 12:21:15.900 5 58.190 +0.571 12:21:28.983
6 55.530 +0.775 12:22:11.430 6 58.861 +1.242 12:22:27.844
7 54.935 +0.180 12:23:06.365 7 58.557 +0.938 12:23:26.401
8 54.860 +0.105 12:24:01.225 8 58.420 +0.801 12:24:24.821
9 12:24:55.980 9 58.496 +0.877 12:25:23.317
(9) SPADA IVAN (90) ORLANDI FILIPPO
1 57.868 +3.159 12:17:33.890 1 58.673 +2.411 12:17:36.009
2 55.584 +0.875 12:18:29.474 2 56.839 +0.577 12:18:32.848
3 55.547 +0.838 12:19:25.021 3 56.876 +0.614 12:19:29.724
4 55.371 +0.662 12:20:20.392 4 56.812 +0.550 12:20:26.536
5 55.396 +0.687 12:21:15.788 5 12:21:22.798
6 55.907 +1.198 12:22:11.695 6 1:12.660 +16.398 12:22:35.458
7 55.037 +0.328 12:23:06.732 7 56.562 +0.300 12:23:32.020
8 54.754 +0.045 12:24:01.486 8 56.633 +0.371 12:24:28.653
9 12:24:56.195 9 56.582 +0.320 12:25:25.235
(47) GALIUTO MARTIN A.
1 57.967 +2.663 12:17:34.314
2 55.641 +0.337 12:18:29.955
3 12:19:25.259
4 55.483 +0.179 12:20:20.742
5 55.639 +0.335 12:21:16.381
6 55.658 +0.354 12:22:12.039
7 55.553 +0.249 12:23:07.592
8 55.407 +0.103 12:24:02.999
9 55.861 +0.557 12:24:58.860
(86) LAROCCA FLAVIO
1 57.846 +2.014 12:17:34.639
2 55.939 +0.107 12:18:30.578
3 12:19:26.410
4 56.361 +0.529 12:20:22.771
5 56.359 +0.527 12:21:19.130
6 56.320 +0.488 12:22:15.450
7 57.143 +1.311 12:23:12.593
8 57.219 +1.387 12:24:09.812
9 57.232 +1.400 12:25:07.044
(32) GUAITA MATTIA
1 58.960 +2.784 12:17:35.682
2 56.905 +0.729 12:18:32.587
3 57.430 +1.254 12:19:30.017
4 57.025 +0.849 12:20:27.042
5 56.279 +0.103 12:21:23.321
6 56.202 +0.026 12:22:19.523
7 12:23:15.699
8 56.792 +0.616 12:24:12.491
9 56.290 +0.114 12:25:08.781
(2) DA DALT LUCA
1 58.394 +2.245 12:17:35.472
2 56.894 +0.745 12:18:32.366
3 57.150 +1.001 12:19:29.516
4 56.775 +0.626 12:20:26.291
5 57.446 +1.297 12:21:23.737
6 12:22:19.886
7 56.444 +0.295 12:23:16.330
8 56.378 +0.229 12:24:12.708
9 56.278 +0.129 12:25:08.986

DSC: Giuseppe Migliorisi
Direttore di gara: Michele Dussin
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